2022
Listino prezzi
Contatori di calore   04
 Sensonic 3   04
 Versione compatta   04
 Unità di calcolo per versione combinata   06
 Sensonic flow sensor   06
Ultego   07

 Sistema Elvaco per  m-bus  26
Esempi di composizione ordini  27
Come ordinare un contatore d'acqua istameter   27
Come ordinare un contatore di calore   28
 Sensonic 3 in versione compatta e combinata completo di accessori  28
 Ultego III smart - smart plus e perfect completo di accessori  28
 Contatori combinati (volumetrica + sensonic calculator)   29
TECNOLOGIA SMART
INNOVAZIONE
SOSTENIBILITÀ
Listino 2022
consultabile sul nostro
sito www.ista.com/it
L'ENERGIA DEL FUTURO
4 – 5
Sensonic® 3
Versione compatta
Codice
articolo
Descrizione Lungh.
sonda
Prezzo unitario
euro
Sensonic compatti con una sonda interna e una esterna - radio
51120 Sensonic 3 Qn 0,6 m3/h 1,5 m 294,50
51121 Sensonic 3 Qn 1,5 m3/h 1,5 m 294,50
51122 Sensonic 3 Qn 2,5 m3/h 1,5 m 294,50
51123 Sensonic 3 Qn 0,6 m3/h 3,0 m 320,50
51124 Sensonic 3 Qn 1,5 m3/h 3,0 m 320,50
51125 Sensonic 3 Qn 2,5 m3/h 3,0 m 320,50
Sensonic compatti con due sonde esterne
51130 Sensonic 3 Qn 0,6 m3/h - 2 sonde esterne 1,5 m 303,00
51131 Sensonic 3 Qn 1,5 m3/h - 2 sonde esterne 1,5 m 303,00
51132 Sensonic 3 Qn 2,5 m3/h - 2 sonde esterne 1,5 m 303,00
51133 Sensonic 3 Qn 0,6 m3/h - 2 sonde esterne 3,0 m 329,00
51134 Sensonic 3 Qn 1,5 m3/h - 2 sonde esterne 3,0 m 329,00
51135 Sensonic 3 Qn 2,5 m3/h - 2 sonde esterne 3,0 m 329,00
Sensonic compatti a batteria - versione dual (per caldo/freddo)
51150 Sensonic 3 Qn 0,6 m3/h - dual 1,5 m su richiesta
51151 Sensonic 3 Qn 1,5 m3/h - dual 1,5 m su richiesta
51152 Sensonic 3 Qn 2,5 m3/h - dual 1,5 m su richiesta
Sensonic compatti a batteria - per installazione sulla mandata
51140 Sensonic 3 Qn 0,6 m3/h - mandata 3,0 m 320,50
51141 Sensonic 3 Qn 1,5 m3/h - mandata 3,0 m 320,50
51142 Sensonic 3 Qn 2,5 m3/h - mandata 3,0 m 320,50
Codice
articolo
Descrizione Lungh.
sonda
Prezzo unitario
euro
Sensonic compatti per Glycole (per solo caldo o solo freddo)
51180 Sensonic 3 Qn 0,6 m3/h 1,5 m su richiesta
51181 Sensonic 3 Qn 1,5 m3/h 1,5 m su richiesta
51182 Sensonic 3 Qn 2,5 m3/h 1,5 m su richiesta
Per la versione M-Bus è necessario ordinare il codice
51098 M-bus modulo per Sensonic 3 92,50
Per la versione Pulse è necessario  ordinare il codice
51097 Pulse module Sensonic 3 101,00
Si rimanda alla pagina 26 per la composizione di un ordine con sensonic 3
Accessori
Supporti EAS per sensonic flow sensor                                                                        vedi pag. 8
Pozzetti/tronchetti per sensonic e ultego                                                                  vedi pag. 9
Tutti i sensonic® 3 dispongono di interfaccia radio integrata
Tutti i contatori di calore ista sono omologati secondo la direttiva MID (Direttiva Europea 2004/22/CE recepita in Italia mediante
D. Lgs. 2 febbraio 2007 n. 22)
6 – 76 – 7
Codice
articolo
Descrizione Prezzo unitario
euro
Sensonic 3 calculator con interfaccia radio integrata
51001 Sensonic 3 calculator T1 238,00
51002 Sensonic 3 calculator T25 238,00